МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
 ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ»

     636785, Томская область
     г. Стрежевой, ул. Строителей д. 56
     тел. приемная 8(38259) 35499
     тел. 8(38259) 55658, 35498, 35563
     E-mail:  cdod@guostrj.ru

______________________________________________________________________

Приказ

10.06.2025.                                                                                                                                        №152

О создании структурного подразделения «Служба профилактики и коррекции

социально – негативных явлений» Муниципального образовательного учреждения
дополнительного образования «Центр дополнительного образования детей

городского округа Стрежевой»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом Муниципального
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр
дополнительного образования детей городского округа Стрежевой»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать с 10.06.2026 структурное подразделение «Служба

профилактики и коррекции социально – негативных явлений» Муниципального
образовательного учреждения дополнительного образования «Центр
дополнительного образования детей городского округа Стрежевой, расположенное
по адресу: 636780, Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, д. 127, пом. 10.

2. Утвердить и ввести в действие Положение о структурном подразделении
Служба профилактики и коррекции социально – негативных явлений»
Муниципального образовательного учреждения дополнительного образования
«Центр дополнительного образования детей городского округа Стрежевой.

3. Назначить заведующим СП «Служба профилактики и коррекции социально
– негативных явлений» МОУДО «ЦДОД» Бакунину Ольгу Александровну.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУДО «ЦДОД»                                             Т.П. Шуленина

Передан через Диадок 28.10.2025 04:09 GMT+03:00;
bf372262-4c59-4dce-bf84-762d04a1b436

Страница 1 из 2

Страница 2 из 2

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»

Идентификатор документа bf372262-4c59-4dce-bf84-762d04a1b436

Организация, сотрудник Доверенность: рег. номер,
период действия и статус

Сертификат: серийный
номер, период действия

Дата и время подписания

28.10.2025 04:09 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу
документа

7DA0065600157DC54C09C4067
F18568F
с 06.09.2024 04:48 по
30.11.2025 04:48 GMT+03:00

Не требуется для подписанияМУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
"ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ ГОРОДСКОГО
ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ"
Шуленина Татьяна Петровна Директор

Подписи
отправителя: